K. AFIRME |

INSTITUTO DE LA JUVENTUD REGIA
WASHINGTON 884 OTE

CENTRO 1 MTY OTE SUR
MONTERREY, NL 303493

C.P. 64000 NCN/003

R.F.C. 1JR070509Q24
000012877820181031 179-45

04/12/17 ERIK SAUL GARZA GARZA
04/12/17 ERIK SAUL GARZA GARZA
04/12/17 ADAN DE LA O VAZQUEZ
04/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
04/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
04/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
04/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
04/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
04/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
05/12/17 SEGUROS AFIRME

05/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
06/12/17 ERIK SAUL GARZA GARZA
06/12/17 ERIK SAUL GARZA GARZA
06/12/17 IVETTE OVIEDO

06/12/17 IVETTE OVIEDO

06/12/17 LITHOCENTER SA DE CV
06/12/17 ELIUD ZAVALA GONZALEZ
06/12/17 IVETTE OVIEDO

07/12/17 IVETTE OVIEDO

08/12/17 IVETTE OVIEDO

08/12/17 IVETTE OVIEDO

11/12/17 IVETTE OVIEDO

11/12/17 IVETTE OVIEDO

14/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
14/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
14/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
15/12/17 GERARDO GARZA PEREZ
15/12/17 GRUPO HMD DBT SA DE CV
15/12/17 IVETTE OVIEDO

15/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
15/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
15/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
18/12/17 INSTITUTO DE LA JUVENTUD
19/12/17 LITHOCENTER SA DE CV

Relacion Analitica de Pagos
DICIEMBRE 2017

TALLER BARRIO DE MI CORAZON

TALLER DE JABONES ARTESANALES
RENTA MES DE DICIEMBRE

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

SEGURO DE OFICINA

NOMINA

TALLER DE CONSERVAS COL OBRERA
TALLER DE CONSERVAS Y MATERIA PRIMA
PAGO DE AGUA OCTUBRE Y NOVIEMBRE
COMPRA DE PLUMONES ADOSA
POSTALES NAVIDENAS

PINTURAS Y VALVULAS MURALISMO
JUGUETES DE NAVIDAD
JUGUETES POSADA

PAGO DE ISR SUELDOS NOVIEMBRE 2017
PAGO ISR SALARIOS ASIMILADOS NOVIEMBRE 2017
3% SOBRE NOMINA NOVIEMBRE 2017
3% RETENCION ISR NOVIEMBRE 2017
AGUINALDO 2017

NOMINA

NOMINA

CAJAS PARA PASTEL Y DECORACION NAVIDAD
TERMOS NAVIDENOS

PAGO DE LUZ DICIEMBE 2017

NOMINA

NOMINA

NOMINA

NOMINA

CALENDARIOS Y MANTA NAVIDENA

Cuenta Bancaria: 103110599

1,740.00
1,740.00
21,926.68
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
2,500.32
3,000.32
513.58
2,000.32
1,740.00
1,392.00
1,959.00
400.00
13,920.00
3,474.20
7,359.00
8,392.60
52,652.00
1,874.00
10,488.00
4,754.00
265,707.30
115,488.05
105,978.70
46,400.00
5,684.00
6,590.00
3,000.32
4,000.00
4,000.00
2,000.32
17,400.00



19/12/17
19/12/17
19/12/17
21/12/17
21/12/17
22/12/17
22/12/17
26/12/17
26/12/17
28/12/17
28/12/17
28/12/17
29/12/17
29/12/17

IVETTE OVIEDO

INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
ERIK SAUL GARZA GARZA
VAZGO COMERCIAL SA DE CV
ROSA LILIANA GARZA ELIZONDO
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
DREX INFORMATICA Y REDES SA DE CV
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
INSTITUTO DE LA JUVENTUD
LITHOCENTER SA DE CV

ROSA LILIANA GARZA ELIZONDO
SEGUROS AFIRME

AFIRME

PAGO DE ISR AGUINALDO 2017
NOMINA
NOMINA
TALLER DE JABONES BARRIO DE MI CORAZON
LONA CON OJILLOS
COMPAQ Y GRABADO DE VASOS
NOMINA
CARGA DE INFORMACION 2016 AL SAFYP
NOMINA
NOMINA
IMPRESIONES HOJAS MEMBRETADAS
REEMBOLSO COMPRA DE PAPELERIA
SEGURO DE OFICINA
MENSUALIDAD AFIRMENET

100,195.00
3,000.32
4,000.00
2,088.00

835.20
7,660.64
4,000.00

17,400.00
4,000.00
4,000.00
3,132.00
1,055.30
504.74
150.00



